noteikt SIA “Ntel Solutions” šādus specifiskus lietošanas tiesību nosacījumus - prasības 

attiecībā uz numerācijas efektīvu izmantošanu - uzsākt izmantot līdz 2016.gada 9.oktobrim 

numerācijas lietošanas tiesības uz publiskā mobilā telefonu tīkla numuriem numerācijas 

diapazonā “22900000 - 22989999”, tas ir, jāizmanto vismaz 27 000 (divdesmit septiņi tūkstoši) 

publiskā mobilā telefonu tīkla numuri numerācijas diapazonā “22900000 - 22989999”; 

3. ja līdz 2016.gada 9.oktobrim SIA “Ntel Solutions” nebūs izpildījusi šā lēmuma lemjošās daļas 

2.punktā noteiktos specifiskos lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz efektīvu